

Flemming Hagen Holding ApS

Havrevænget 328, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 44 37 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Flemming Hagen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Hagen Holding ApS Havrevænget 328 2980 Kokkedal CVR-nr.: 25 44 37 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Hagen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg
Associeret virksomhed	HIBE A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år betået i holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.924 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345.152 kr. mod 792.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	-6.924	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.399.482	856.311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-60.927
Andre finansielle indtægter	0	5.383
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.409	-3.284
Resultat før skat	1.345.149	792.483
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat	1.345.152	792.483
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	78.235
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	745.152	514.248
Disponeret i alt	1.345.152	792.483

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.662.065	1.912.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.065</u>	<u>1.912.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.662.065</u>	<u>1.912.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	21.328
Tilgodehavende selskabsskat	80.948	70.945
Tilgodehavender i alt	<u>80.948</u>	<u>92.273</u>
Likvide beholdninger	<u>1.088.624</u>	<u>681.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.572</u>	<u>773.543</u>
Aktiver i alt	<u>3.831.637</u>	<u>2.686.126</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.309	207.309
6 Overført resultat	2.818.017	2.072.865
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	3.750.326	2.605.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.952	66.952
Anden gæld	14.359	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.311	80.952
Gældsforpligtelser i alt	81.311	80.952
Passiver i alt	3.831.637	2.686.126

8 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	47.409	3.284	
	47.409	3.284	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	870.556	870.556	
Kostpris 30. juni 2020	870.556	870.556	
Opskrivninger 1. juli 2019	1.109.176	952.865	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.399.482	856.311	
Udbytte	-650.000	-700.000	
Opskrivninger 30. juni 2020	1.858.658	1.109.176	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-67.149	-67.149	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-67.149	-67.149	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.662.065	1.912.583	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg	50 %	5.324.128	2.798.964
		5.324.128	2.798.964

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	144.319	144.319
Tilgang i årets løb	20.527	0
Kostpris 30. juni 2020	164.846	144.319
Opskrivninger 1. juli 2019	-141.221	-80.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-60.927
Opskrivninger 30. juni 2020	-141.221	-141.221
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-43.497	-43.497
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-43.497	-43.497
Modregnet i tilgodehavender	19.872	40.399
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	19.872	40.399
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HIBE A/S	Fredensborg	24,75 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	207.309	129.074
Resultatandel	0	78.235
	207.309	207.309

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.072.865	1.558.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>745.152</u>	<u>514.248</u>
	<u>2.818.017</u>	<u>2.072.865</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	101.200
Udloddet udbytte	-200.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.